
UCHWAŁA NR 7/28/2019 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 1, art. 235 - 237, 
art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077")Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 

Zwiększa się o kwotę 

Dochody po zmianach wynoszą 

w tym: 
Dochody majątkowe 
Dochody bieżące 

53.573.770,37 zł 
461.478,81 zł 

54.035.249,18 zł, 

1.978.923,22 zł 
52.056.325,96 zł 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 

Zmniejsza się o kwotę 

Zwiększa się o kwotę 

Wydatki po zmianach wynoszą 

w tym: 

Wydatki majątkowe 

Wydatki bieżące 

•w wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

wydatki na programy finansowane z udziałem 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wydatki na obsługę długu 

•w wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym na programy finansowane z udziałem 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. p 

53.809.058,57 zł, 

72.362,50 zł 

533.841,31 zł 

54.270.537,38 zł, 

3.730.034,81 zł 

50.540.502,57 zł 

42.699.887,53 zł 

32.012.974,04 zł 

10.686.913,49 zł 

1.224.780,00 zł 

środków o których mowa 2.275.191,50 zł 
3.250.643,54 zł 

1.090.000,00 zł 

środków o których mowa 2.964.534,81 zł 

1.460.099,19 zł 

ogłoszone w Dz. U. z2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
•z. 303 i poz. 326. 

Id: EFED7D21-B49A-4CAC-9190-04227A47AD68. Podpisany Strona 1 



Zgodnie z załącznikiem nr 2. 765.500,00 zł 

§ 2. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności" do Uchwały Rady 
Powiatu Nr YII/39/2019 z dnia 29 marca 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sępoleńskiego na 
2019 rok. 

§ 3. Zmienić wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały Załącznik nr 6 „Dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku" do 
Uchwały Rady Powiatu Nr YII/39/2019 z dnia 29 marca 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Sępoleńskiego na 2019 rok. 

§ 4. Zmienić wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik nr 7 „Wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku" do 
Uchwały Rady Powiatu Nr VII/39/2019 z dnia 29 marca 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Sępoleńskiego na 2019 rok. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Jarosław Tadych 

Członek Zarządu 

Andrzej Marach 

Członek Zarządu 

Katarzyna Kolasa 

Członek Zarządu 

Iwona Sikorska 

Id: EFED7D21-B49A-4CAC-9190-04227A47AD68. Podpisany Strona 2 



UZASADNIENIE 

Zmiany planu dochodów: 

1. W rozdziale 80195 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 400.192,81 zł tytułem 

niewykonanych w 2018 roku projektów: „Edukacja dorosłych na rzecz rynku 

pracy..." w kwocie 209.436,51 zł, „Nasza Euro szansa" w kwocie 325,20 zł, oraz 

„Mój start w życie zawodowe" w kwocie 190.431,10 zł. 

2. W rozdziale 85295 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 44.215,00 zł tytułem 

zmiany parytetu w projekcie „Rodzina w centrum II" realizowanym przez PCPR 

Więcbork. 

3. W rozdziale 85321 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.585,00 zł tytułem 

decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.1.3120.3.16.2019 z 

przeznaczeniem na działalność powiatowych zespołów do spraw orzekania o 

niepełnosprawności. 

4. W rozdziale 85324 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 13.486,00 zł tytułem 

2,5% wykorzystanych środków PFRON. 

Zmiany planu wydatków: 

1. W rozdziale 60014 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

893,00 zł w Zarządzie Drogowym Sępólno Kraj. 

2. W rozdziale 75045 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

2.200,00 zł celem realizacji zakupów związanych z kwalifikacją wojskową. 

3. W rozdziale 75411 — przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

1.801,00 zł celem wypłaty należności funkcjonariuszy w KPPSP Sępólno. 

4. W rozdziale 75515 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

3.960,00 zł celem realizacji zakupu dostępu do rejestru nieodpłatnej pomocy 

prawnej. 

5. W rozdziale 80102 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami w ZSZNr2 

o kwotę 2.080,00 zł z zakupu materiałów na szkolenia i opłaty na rzecz budżetów jst 

w związku z podwyżką opłaty śmieciowej. 

6. W rozdziale 80120 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami w liceach o 

kwotę 3.824,00 zł z zakupu energii i usług pozostałych na opłaty na rzecz budżetów 

Id: EFED7D21-B49A-4CAC-9190-04227A47AD68. Podpisany Strona 1 



jst w związku z podwyżką opłaty śmieciowej oraz na składki związane ze 

zwiększeniem sumy ubezpieczenia mienia w LO Sępólno wg realnej wartości 

odtworzeni owej. 

7. W rozdziale 80130 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami w ZSP 

Sępólno o kwotę 1.610,00 zł z zakupu energii na opłaty na rzecz budżetów jst w 

związku z podwyżką opłaty śmieciowej. 

8. W rozdziale 80195 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 400.192,81 zł celem 

realizacji niewykonanych w 2018 roku projektów: „Edukacja dorosłych na rzecz 

rynku pracy..." w kwocie 209.436,51 zł, „Nasza Euro szansa" w kwocie 325,20 zł, 

oraz „Mój start w życie zawodowe" w kwocie 190.431,10 zł. 

9. W rozdziale 85295 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 44.215,00 zł celem 

realizacji projektu „Rodzina w centrum II". 

10. W rozdziale 85321 - zwiększa się plan wydatków dotyczących zadań zleconych o 

kwotę 3.585,00 zł tytułem decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak 

WFB.1.3120.3.16.2019 z przeznaczeniem na działalność powiatowych zespołów do 

spraw orzekania o niepełnosprawności. 

11. W rozdziale 85324 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.486,00 zł zł tytułem 

2,5% wykorzystanych środków PFRON. 

12. W rozdziale 85406 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.560,00 zł z 

przeznaczeniem na rozdział 85446 w PPP Sępólno oraz przesuwa się plan wydatków 

pomiędzy paragrafami celem realizacji bieżących remontów i zapewnienia 

finansowania opłat na rzecz budżetów jst po podwyżce. 

13. W rozdziale 85446 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.560,00 zł z 

przeznaczeniem na szkolenia pracowników pedagogicznych. 

14. W rozdziale 85508 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

48.531,50 zł w tym 41.931,50 zł jako wkład własny do projektu „Rodzina w centrum 

II" realizowanym przez PCPR Więcbork. 

15. W rozdziale 85510 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

27,00 zł w RDDz Wąwelno. 
Sporządziła: Karolina Górna 

Id: EFED7D21-B49A-4CAC-9190-04227A47AD68. Podpisany Strona 2 


